
   Tarifs de ski de fond 2016-2017 

Parc de la Rivière-du-Moulin 

PRODUIT CLIENTÈLE PRIX* 

Carte Accès Saguenay 
Non résident 50 $ 

Résident Gratuit 

Billets journaliers ski 

Régulier (18 à 65 ans) 5 $ 

13 à 17 ans 3,50 $ 

Étudiant (18 ans et plus) 3,75 $ 

65 ans et plus 3,75 $ 

Autres centres (15 %) 4,25 $ 

12 ans et moins Gratuit 

Location ensemble de ski 
12 ans et moins Gratuit 

13 ans et plus 11 $ 

Location skis seulement 13 ans et plus 4 $ 

Location bottes seulement 13 ans et plus 5 $ 

Location bâtons seulement 13 ans et plus 2 $ 

Locations raquettes 
12 ans et moins Gratuit 

13 ans et plus 6 $ 

Cours de ski Jackrabbit 6 à 12 ans 70 $ 

Location casier Tous 51 $ 

Hippocampe (tarif à l’heure) Personne handicapée 3,50 $ 

Chariot-poussette Tous Gratuit 

Carte de membre 

Régulier (18 à 65 ans) 30 $ 

13 à 17 ans 20 $ 

Étudiant (18 ans et plus) 22,50 $ 

65 ans et plus 22,50 $ 

Non résident régulier 33 $ 

Non résident (13 à 17 ans) 22 $ 

Personne handicapée (18 ans et plus) 15 $ 

Personne handicapée (13 à 17 ans) 10 $ 

 

*Taxes incluses 


